Inquisicio facta in Bisiniano<sup>1</sup>.

[11] Requisites feudatarii dixerunt se privilegia non habere.

[12] [. . .]s Ramundi iuratus et interrogatus, si sciret, quo iure subscripti feudatarii Bisin(iani) et predecessores sui vixerunt et successerunt in pheudis suis, que tenent, videlicet dominus Paulin(us) [. . .], Ugo de Renda, Ramundus de filiis Ramundi<sup>2</sup>, Rog(erius) Peregrinus, Guilielmus de Vineola, Nicolaus de Prasinachyo et Tancredus Bricus et ipse, vixerunt et successerunt in pheudis ip[s]is, dixit, quod tam antecessores sui quam ipsi successerunt in pheudis ipsis ex antiqua successione parentum suorum et vixerunt inde et vivunt iure Longobardorum. Interrogatus de causa scientie [dixit, quod vid]it tam antecessores suos quam ipsos succedere in pheudis ipsis dividendo inter se in partes fraternas omnia bona ipsorum pheudorum<sup>3</sup>.

Inquisicio facta in Sancto Marco<sup>4</sup>.

[13] [. . .] iuratus et interrogatus, si sciret, quo iure Asmundus Ruffus, Rog(erius) de Taberna, dominus pheudi Querqueti<sup>5</sup>, Iacobus de Cervicatis cum fratria heredes Rubeni, heredes Guilielmi de Corylian(o) vixerunt et successerunt in pheudis suis, dixit se scire, quod preter dominam Sillictan(i)<sup>6</sup>, cuius predecessores et ipsa vixerunt et vivit speciali iure Francorum, alii omnes [. . .] successerunt et vivunt de pheudis et in pheudis suis iure Longobardorum. Interrogatus quomodo sciret, dixit, quod vidit predictos pheudatarios et antecessores eorum divid[entes inter se in par]tes fraternas omnia bona dictorum pheudorum et vidit antecessores dicte domine Sillictan(i), quod primogeniti tantum succedebant in casal(e) ipso Sillictan(i), reliquis [fratribus et sororibus] exclusis.

Inquisicio facta in Castrovillar(i)<sup>7</sup>.

[14] [. . .]nus iuratus et interrogatus, si sciret, quo iure domina Galg[ana] heres domini Raynoni de Brolia comitissa Cassani<sup>8</sup>, Riccardus de Avena, Mule cum fratria Const(antii) de iudice [Solo]ne [. . .] et predecessores eorum vixerunt et successerunt in pheudis suis, dixit se scire, quod domina Romana heres domine Galgane cum Matheo nepote suo, Rogerius filius domini [. . .], Venia neptis et heres comitisse predictae, Riccardus de Avena et Sigligayta socer eius, qui tenent feudum Constantii de iudice Solone, Guilielmus de

<sup>1</sup> Bisignano.

<sup>2</sup> Raymundus Filraymundi *kommt als procurator curie der argentarie Longibucce et Bonie in einem Mandat vom 5. April 1277 vor. Chiarito-De Sarno S. IX Anm. 1. Mimieri, Regno 1277, S. 12. Bei Chiarito-De Sarno heißt er Filrimundus de Ursinis, bei Mimieri Filramondo di Bisignano.*